ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBAO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVADO EM:90 11/ 15

Requerimento N°. 37/2015

JosePereira Nunes
Presidente

Governador Edison Lobão, 06 de novembro de 2015.

Senhor
Presidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência,que

depois
de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder Executivoa

seguinte
matéria: solicitando-lhe que seja feito o que segue:

1- Que seja colocada uma caixad' águano BairroSanta Rita I.

2- Que seja feita a distribuição do sistemade água potável, no Bairro Vila

Getate no BairroBaixada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison

obão, Estadodo Maranhão, aos 06 (dois)dias de novembro
de 2015.

cld
CJogeCabral Neto

Vereador Recebi(nmos)

m

às
h2

nim

Rua Urbano Rocha,S/N- Centro-Fone: (99)3536-1388 -GovernadorEdison Lobão -MA